
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Garvín de la Jara
 
ANUNCIO. Resultado provisional baremación plazas de estabilización.
 
 
Realizada la valoración de méritos por el tribunal de Selección de las plazas de
ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL para la provisión, por el turno de estabilización de
la ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad
en el empleo público, mediante el sistema de concurso, de las plazas de personal laboral fijo
siguientes :
 
PERSONAL LABORAL
 

La relación de aspirantes según la puntuación provisional obtenida en la baremación es la
siguiente:
 

Denominación de la plaza Auxiliar Administrativo/a

Régimen Laboral

Unidad/Área/Escala/Subescala Administración/Administra
ción General/Subescala
Administrativa/

Grupo/Subgrupo/Categoría profesional C/ C 2/Auxiliar
Administrativo

N.º de vacantes 1

Sistema de Provisión.

Sistema de selección

Turno de estabilización

Concurso

Jornada Completa
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A.- MERITOS PROFESIONALES
 

B.- MERITOS ACADÉMICOS-FORMACIÓN
 

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

AZAHÁRA RÍOS RODRÍGUEZ 28970139 Y 0,70

CAROLINA SOLEDAD SIMÓN HIDALGO 76125659 Y 2,35

NAIRA DÍAZ SÁNCEZ 76136118 T 0,45

MÓNICA PÉREZ FAGÚNDEZ 44407148 J 1,45

LUZ MARINA RUFO CALERO 28947112 X 1,40

PEDRO JOSÉ MASA REDONDO 28966322 F 8,10

MARÍA CONCEPCIÓN PRIETO GÓMEZ 11777850 X 0,20

ROCÍO CASAS MUÑOZ 04859864 X 10,75

NOEMÍ TOMÁS GARCÍA 75231762 G 0,25

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

AZAHÁRA RÍOS RODRÍGUEZ 28970139 Y 8

CAROLINA SOLEDAD SIMÓN HIDALGO 76125659 Y 8

NAIRA DÍAZ SÁNCEZ 76136118 T 5,50

MÓNICA PÉREZ FAGÚNDEZ 44407148 J 8

LUZ MARINA RUFO CALERO 28947112 X 8

PEDRO JOSÉ MASA REDONDO 28966322 F 8
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TOTAL PUNTOS
 

Conforme la base 8.5 del convocatoria se establece un plazo de cinco días hábiles para que se
formulen las reclamaciones y subsanaciones que se estimen respecto a la baremación
provisional.
 

 
Garvín de la Jara, 29 de septiembre de 2023

Fátima Sánchez Quiroga
ALCALDESA-PRESIDENTA

MARÍA CONCEPCIÓN PRIETO GÓMEZ 11777850 X 8

ROCÍO CASAS MUÑOZ 04859864 X 8

NOEMÍ TOMÁS GARCÍA 75231762 G 8

  Identidad del Aspirante DNI Puntos
Obtenidos

1 ROCÍO CASAS MUÑOZ 04859864 X 18,75

2 PEDRO JOSÉ MASA REDONDO 28966322 F 16,10

3 CAROLINA SOLEDAD SIMÓN HIDALGO 76125659 Y 10,35

4 MÓNICA PÉREZ FAGÚNDEZ 44407148 J 9,45

5 LUZ MARINA RUFO CALERO 28947112 X 9,40

6 AZAHÁRA RÍOS RODRÍGUEZ 28970139 Y 8,70

7 NOEMÍ TOMÁS GARCÍA 75231762 G 8,25

8 MARÍA CONCEPCIÓN PRIETO GÓMEZ 11777850 X 8,20

9 NAIRA DÍAZ SÁNCEZ 76136118 T 5,95
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